Universidade Federal de Campina Grande
Centro de Saúde e Tecnologia Rural

EDITAL Nº 10, DE 17 DE DEZEMBRODE 2021.

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande - UFCG, Campus de Patos-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado de

Professor Substituto, CONFORMEEdital CSTR Nº 09, de 26 de Outubro de 2021para a

Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas - UACB/CSTR, destinado a selecionar

candidatos, para o provimento de 01 (UMA) vaga, na Carreira do Magistério Superior,

para Professor Substituto equivalente a classe de professor Assistente nível I, em

regime T-40, publicado simplificado no Diário Oficial da União,

em  28/10/2021 | Edição: 204 | Seção: 3 | Página: 67.

Área do conhecimento: Dentística e Escultura Dental
Categoria: Professor Assistente nível I, Regime de trabalho: T-40

Candidato (a) CPF Classificação Resultado

André Rodrigo Justino da Silva 109.771.684-84 1 APROVADO E
CLASSIFICADO

Ana Karina Almeida Rolim 049.711.153-58 2 APROVADO(A)

Priscilla Guimarães Silva Vasconcelos 097.235.694-00 3 APROVADO(A)

Sérgio Ricardo de Melo e Silva

Diretor